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Jäsenkirje 26.5.2024 
 

Arvoisa Varsinais-Suomen agronomit ry:n jäsen, 

 

Tänä vuonna meillä on aihetta juhlaan! Yhdistyksenä saamastamme tunnustuksesta kerrotaan 

tarkemmin tässä kirjeessä. 

 

Kesän ollessa kauneimmillaan on hyvä aika lähteä yhdessä kesäiselle retkelle ja kokoontua 

samalla vuosikokoukseen. Tänä vuonna kesäretkemme suuntautuu Turun ja Liedon 

lähiseudulle. Lue tästä kirjeestä lisää ja ilmoittaudu mukaan! 

 

Lämpimästi tervetuloa mukaan kesäretkelle ja muihin tuleviin tilaisuuksiimme!  

 

 

 

Kesäretki ja vuosikokous 14.6.2024 

 
Varsinais-Suomen agronomien vuosikokous järjestetään 14.6.2024 samassa yhteydessä 

yhdistyksen kesäretken kanssa.  

 

Retkemme alkaa vierailulla  

Deliverde Puutarhat Oy:lle. Vierailun 

jälkeen siirrymme kokouspaikalle 

Zoolandiaan, Ravintola Härmälinnaan. 

Siellä kuullemme Myssyfarmi Oy:n 

yritysesittelyn. Tämän jälkeen syömme 

yhteisen päivällisen ja pidämme 

vuosikokouksen. Tilaisuuden 

päätteeksi juomme vielä yhdessä 

kokouskahvit.  

 

Matkat kuljetaan omilla autoilla 

kimppakyytejä suosien. 

 

Kesäretki on veloitukseton 

yhdistyksemme jäsenille. 

 

Tsekkaa ohesta kesäretken ohjelma ja 

lue lisää mukana olevista yrityksistä! 

 

Ilmoittaudu mukaan kesäretkelle 

sähköpostitse 7.6. mennessä: 

varsinaissuomenagronomit@gmail.com 

 

 

 

 

 

Kesäretken ohjelma 14.6.2024 

 

 

15:30  Aloitamme vierailulla:  

Deliverde Puutarhat Oy 

(Paimalantie 190, 20380 Turku) 

 

Siirtyminen kokouspaikalle Zoolandiaan, 

Ravintola Härmälinna 

(Eläintarhantie 51, 21360 Lieto as.) 

 

17:30  Yritysesittely Myssyfarmi Oy 

  

18:00  Päivällinen  

   

Varsinais-Suomen agronomit ry:n 

vuosikokous 

 

Kokouskahvit  

 

Varsinais-Suomen agronomit ry 
 

mailto:varsinaissuomenagronomit@gmail.com
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Deliverde Puutarhat Oy 

 
Deliverde on turkulainen perheyritys, joka on tunnettu  

laadukkaista yrteistään, salaateistaan ja vihanneksistaan. 

 

Lue lisää sivustolta: www.deliverde.fi   

 

 

 

Myssyfarmi Oy  

 

Maatilalähtöinen designyritys Pöytyältä 

Luomumaataloutta ja suomenlampaan villasta neulottuja 

design tuotteita maailmalle. 

Lue lisää sivustolta: www.myssyfarmi.fi  

 

 

 

 

 

Vuosikokouksessa käsitellään seuraavat asiat: 

 

1. Valitaan kokouksen puheenjohtaja, sihteeri, kaksi pöytäkirjan tarkastajaa ja kaksi 

ääntenlaskijaa. 

2. Todetaan kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus. 

3. Hyväksytään kokouksen työjärjestys 

4. Esitetään edellisen tilikauden tilinpäätös, toimintakertomus ja toiminnantarkastajien 

lausunto. 

5. Vahvistetaan tilinpäätös. 

6. Päätetään vastuuvapauden myöntämisestä hallitukselle. 

7. Päätetään hallituksen jäsenten matkakorvauksista ja palkkioista sekä 

toiminnantarkastajien palkkioista. 

8. Valitaan hallituksen erovuoroisten tilalle uudet jäsenet. 

9. Valitaan hallituksen keskuudesta puheenjohtaja. 

10. Valitaan varsinainen toiminnantarkastaja ja hänelle varahenkilö. 

11. Hyväksytään seuraavan vuoden toimintasuunnitelma ja talousarvio. 

12. Valitaan Agronomiliiton valtuustovaalien ehdokkaat liittoäänestystä varten liiton 

sääntöjen ja vaalijärjestyksen mukaisesti. 

13. Muut asiat. 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.deliverde.fi/
http://www.myssyfarmi.fi/
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Agronomiliiton valtuustovaali syksyllä 2024 
 

Oletko kiinnostunut pääsemään mukaan Agronomiliiton valtuuston keskusteluihin koko maan 

näkökulmasta?  

 

Etsimme kandidaatteja valtuustoon kaudelle 2025-2028. Valtuustossa on 25 jäsentä ja tällä 

hetkellä varsinaissuomalaisten valtuutettuna toimii Esko Kiviranta. Jokaisen paikallisyhdistyksen 

tulee asettaa useampia ehdokkaita vaaleihin. Vaalikelpoisia ovat ne henkilöt, jotka ovat 

maksaneet jäsenmaksunsa ajoissa ja jotka eivät ole ilmoittaneet olevansa seniorijäseniä.  

 

Ilmoittaudu johtokunnan jäsenelle ennen 14.6. tai viimeistään vuosikokouksessa. 

Lue lisää ehdokkaaksi asettumisesta Agronomiliiton sivuilta!  
 

 

Valinta vuoden yhdistykseksi 

 
Agronomiliiton hallitus on valinnut vuoden 

yhdistykseksi Varsinais-Suomen agronomit 

ry:n. Onnittelut kaikille jäsenillemme!  

 

Tätä tunnustusta on tarkoitus juhlistaa 

jäsenistön kesken myöhemmin tänä vuonna. 

Seuraa siis viestintäämme!  

 

Lue lisää valinnasta Agronomiliiton sivuilta!  

 

 

 

Ennakkotietoa muiden paikallisyhdistysten tapahtumista 
 

Pirkanmaan Agronomien matka Ahvenanmaalle 

 

Pirkanmaan Agronomit ovat järjestämässä 12.-14.9.2024 retken Ahvenanmaalle. He kutsuvat 

myös Varsinais-Suomen paikallisyhdistyksen jäseniä osallistumaan tälle ammattimatkalle 

tutustumaan Ahvenanmaan maatalouden ja maaseudun eri toimijoihin.  

 

Lue retkestä lisää Agronomiliiton sivuilta!  

 

 

Etelä-Pohjanmaan Maakuntaillallinen Seinäjoella 

 

Etelä-Pohjanmaan Agronomit järjestävät Etelä-Pohjanmaan Maakuntaillallisen Seinäjoella 

Farmari-maatalousnäyttelyn aikaan perjantaina 5.7.2024 klo 18. Tilaisuus on avoin kaikille 

Agronomiliiton jäsenille (+ avec). Ohjelmassa on puheenvuoroja ruokamaakunnasta, maistuvaa 

kotimaista ruokaa ja agronomien loistavaa seuraa Seinäjoen Kalevan navetassa. 

 

Illalliskortin hinta on 45 euroa/hlö sisältäen kolmen ruokalajin illallisen ja ruokajuomat. 

Maakuntaillallista ovat tukemassa Atria, Anora ja ProAgria Etelä-Pohjanmaa. 

 

Ilmoittautumiset 20.6.2024 mennessä lomakkeelle.  

Varsinais-Suomen agronomien johtokunta 2024. 

https://www.agronomiliitto.fi/jasenpalvelu/valtuustovaalit-2024/ryhdy-ehdokkaaksi/
https://www.agronomiliitto.fi/liitto/uutiset/varsinais-suomen-agronomit-ry-on-vuoden-yhdistys-2023/
https://www.agronomiliitto.fi/yhdistykset/pirkanmaan-agronomit/tapahtumat/tutustumismatka-ahvenanmaalle-12.9-14.9.24/
https://forms.gle/dN7b8dD7Zb2LXWES7

